
 

1 

 

ZP.271.29.2021                                                                                                      Nowy Tomyśl, 18-10-2021 

    

Do wszystkich Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

nr ZP.271.29.2021  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.29.2021 w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pt. „Przebudowa dziedzińca na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu - III postępowanie”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

 

Budownictwo M. Całus sp. z o.o. sp. k.  

Boruja Nowa 47B  

64 300 Nowy Tomyśl 

 

Ranking złożonych ofert: 
Numer 

ofert 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena w PLN 

 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty 

– 

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Termin 

gwarancji 

 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 

Termin 

gwarancji – 

waga 40 % 

 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Qbruk Krzysztof 

Kubicki 

Glinno 158a 

64 300 Nowy Tomyśl 

- 

(oferta 

odrzucona) 

- 

(oferta 

odrzucona) 

- 

(oferta 

odrzucona) 

- 

(oferta 

odrzucona) 

- 

(oferta 

odrzucona) 

2. Budownictwo M. 

Całus sp. z o.o. sp. k. 

Boruja Nowa 47B 64 

300 Nowy Tomyśl 

344.400,00 60 5 lat 40 100 

 

 

 

 



 

2 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy Budownictwo M. Całus sp. z o.o. sp. k., Boruja Nowa 47B, 64 300 Nowy 

Tomyśl spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 17 SWZ. 

 

II. ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy pzp. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Rafał Kornosz 


